

Detas Elektronik & Energi A/S

Ellevevej 10, 8370 Hadsten

CVR-nr. 18 17 82 73

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Carsten Dahl
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Detas Elektronik & Energi A/S Ellevevej 10 8370 Hadsten |
| | CVR-nr.: 18 17 82 73 |
| | Stiftet: 5. december 1994 |
| | Hjemsted: Hadsten |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Niklas Dahl Carsten Dahl Liselotte Dahl, Formand |
| Direktion | Carsten Dahl, Direktør |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med installation og servicering af varmeanlæg til industri samt fremstilling af udstyr til industrielle processtyreanlæg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.780.529 mod 1.384.352 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 570.160 mod 490.681 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.780.529 | 1.384.352 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.014.266 | -735.116 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -32.586 | -23.680 |
| Driftsresultat | 733.677 | 625.556 |
| Andre finansielle indtægter | 1.412 | 6.181 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.052 | -15 |
| Resultat før skat | 733.037 | 631.722 |
| Skat af årets resultat | -162.877 | -141.041 |
| Årets resultat | 570.160 | 490.681 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 570.000 | 490.000 |
| Overføres til overført resultat | 160 | 681 |
| Disponeret i alt | 570.160 | 490.681 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 174.369 | 206.955 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 174.369 | 206.955 |
| Anlægsaktiver i alt | 174.369 | 206.955 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 377.815 | 430.000 |
| Varebeholdninger i alt | 377.815 | 430.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.114.509 | 218.093 |
| Andre tilgodehavender | 96.474 | 46.444 |
| Tilgodehavender i alt | 1.210.983 | 264.537 |
| Likvide beholdninger | 225.971 | 584.910 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.814.769 | 1.279.447 |
| Aktiver i alt | 1.989.138 | 1.486.402 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 8.002 | 7.842 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 570.000 | 490.000 |
| Egenkapital i alt | 1.078.002 | 997.842 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 9.889 | 7.568 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 9.889 | 7.568 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 89.970 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 203.107 | 35.529 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 395.480 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 74 | 74 |
| Selskabsskat | 160.556 | 133.596 |
| Anden gæld | 142.030 | 221.823 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 901.247 | 480.992 |
| Gældsforpligtelser i alt | 901.247 | 480.992 |
| Passiver i alt | 1.989.138 | 1.486.402 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 500.000 | -482.839 | 0 | 17.161 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>490.681</u> | <u>490.000</u> | <u>980.681</u> |
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 500.000 | 7.842 | 490.000 | 997.842 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -490.000 | -490.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>160</u> | <u>570.000</u> | <u>570.160</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>8.002</u> | <u>570.000</u> | <u>1.078.002</u> |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 738.483 | 659.446 |
| Pensioner | 266.000 | 66.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.700 | 4.544 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>5.083</u> | <u>5.126</u> |
| | <u>1.014.266</u> | <u>735.116</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.052 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>15</u> |
| | <u>2.052</u> | <u>15</u> |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Dahl

Direktør

På vegne af: Detas Elektronik & Energi A/S

Serienummer: c9b4204c-91b0-4117-ac27-aa9b3ebd1579

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-12-11 15:34:29 UTC



Carsten Dahl

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Detas Elektronik & Energi A/S

Serienummer: c9b4204c-91b0-4117-ac27-aa9b3ebd1579

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-12-11 15:34:29 UTC



Niklas Dahl

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Detas Elektronik & Energi A/S

Serienummer: a8a88503-97fb-4857-912a-37301165ba2c

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-12-11 16:54:39 UTC



Liselotte Dahl

Bestyrelsesformand

På vegne af: Detas Elektronik & Energi A/S

Serienummer: 460da923-c5cf-4a5f-b3d7-03cc1d61823c

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-12-12 16:04:22 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-12-12 16:13:53 UTC



Carsten Dahl

Dirigent

På vegne af: Detas Elektronik & Energi A/S

Serienummer: c9b4204c-91b0-4117-ac27-aa9b3ebd1579

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-12-12 16:15:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: DUGKB-5DBH2-V3QAJ-XD3EQ-CKQK-DLGT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**